



Fornecedor:		CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA			CNPJ:		07.847.837/0001-10	
Condição de Pgto:		APÓS ENTREGA - 5 DIAS		Desconto:		Contato: (64) 3622-2833		FERNANDO
Local de Entrega:		HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIAS DA REGIÃO SUDOESTE DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO - AVENIDA UIRAPURU S/N PARQUE RESIDENCIAL ISAURA - STA HELENA DE GOIÁS - GO - CEP: 75.920-000			Prazo Entrega:		IMEDIATO	
Item	Descrição/Especificação	Qtds	Unid.	Valor Unitário	Valor Total			
1	BOLSA COLOSTOMIA TRANSP. 1P 19-64 MM C/10	2	CX	R\$ 78,30	R\$ 156,60			
2	SONDA ENDOTRAQUEAL C/BALÃO N°5.5 MM	1	Unid.	R\$ 5,38	R\$ 5,38			
3	CLOREX. 0,5% ALCOOLICA (RIOHEX) 100 ML C/30	12	CX	R\$ 53,34	R\$ 640,08			
4	CLOREX. 2% DEGERMANTE (RIOHEX) 100 ML C/30	5	CX	R\$ 54,60	R\$ 273,00			
5	DISPOSITIVO INCONT. URINÁRIA C/EXT N/EST. MASCULINO	60	Unid.	R\$ 1,07	R\$ 64,20			
6	COMPRESSA GAZE 7,5X7,50 13 FIOS EST HEMO C/10	3.176	PCT	R\$ 0,5200	R\$ 1.651,52			
7	DERTEG. NEUTRO (DETER RIO) PRONTO USO 1LT C/12	1	CX	R\$ 112,04	R\$ 112,04			
8	FILTRO BARREIRA BACTERIANO HME	70	Unid.	R\$ 7,15	R\$ 500,50			
9	FITA INDICADORA P/AUTOCLAVE 19MM*30M	22	Unid.	R\$ 3,37	R\$ 74,14			
10	FITA INDICADORA QUIMICO (IQ5) CLASSE 5 C/250	2	PCT	R\$ 76,23	R\$ 152,46			
11	LUVA CIRÚRGICA EST. C/PO N° 6,5 C/50	1	CX	R\$ 82,70	R\$ 82,70			
12	LUVA CIRÚRGICA LATEX C/PO N° 7,0	250	Unid.	R\$ 1,55	R\$ 387,50			
13	LUVA CIRÚRGICA LATEX C/PO N° 7,5	750	Unid.	R\$ 1,55	R\$ 1.162,50			
14	LUVA CIRÚRGICA LATEX C/PO N° 8,0	200	Unid.	R\$ 1,55	R\$ 310,00			
15	MALHA TUBULAR DE ALGODÃO 12 CM X 15 MT	4	RL	R\$ 8,42	R\$ 33,68			
16	MÁSCARA DESC. C/ELÁSTICO TRIPLA C/50	185	PCT	R\$ 23,50	R\$ 4.347,50			
17	COBERTURA P/ÓBITO C/ ELÁSTICO TRIPLA C/50	4	PCT	R\$ 73,27	R\$ 293,08			
18	SONDA NUTRIÇÃO ENTERAL POLIUR. 10 FR 120 CM	2	Unid.	R\$ 8,71	R\$ 17,42			
19	SONDA PGC ASPIRAÇÃO TRAQUEAL PVC VÁLVULA N°10	10	Unid.	R\$ 0,65	R\$ 6,50			
20	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL VÁLVULA N°14	700	Unid.	R\$ 0,92	R\$ 644,00			
21	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SF 14 FR 54 CM	3	Unid.	R\$ 135,00	R\$ 405,00			
22	SONDA FOLEY LATEX 3 VIAS N° 18 30CC C/10	1	CX	R\$ 50,02	R\$ 50,02			
23	SONDA URETRAL N°06	50	Unid.	R\$ 0,72	R\$ 36,00			
24	SONDA URETRAL N 08	90	Unid.	R\$ 0,72	R\$ 64,80			
VALOR TOTAL					R\$		11.470,62	

Observação:

- 1 - Obrigatório a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "Despesa refere-se ao Contrato de Gestão Emergencial 08/2021 SES / IPGSE";
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emitente do documento, preferencialmente Caixa Econômica Federal.
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

APÓS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE BENS PÚBLICOS DO IPGSE, AUTORIZAMOS A COMPRA/SERVIÇOS CONSTANTES DA PRESENTE

Data: 20/02/2021

Arialdo Frazão Júnior
 Sup. Adm./Financeira
 CPF: 476.459.466-87
 IPGSE
 SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO / FINANCEIRO

Data: 20/02/2021

Eduardo Pereira Ribeiro
 Presidente
 CPF: 484.680.881-53
 IPGSE
 SUPERINTENDENTE GERAL